
 
 

UCHWAŁA NR XCVII/456/23 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXXX/395/22 Rady Powiatu w Rykach z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. zmienionej: 

1. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXI//397/23 z dnia 11.01.2023 r., 

2. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXII/399/23 z dnia 24.01.2023 r., 

3. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXIII/403/23 z dnia 31.01.2023 r., 

4. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXIV/412/23 z dnia 28.02.2023 r., 

5. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXV/418/23 z dnia 28.03.2023 r., 

6. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXVI/423/23 z dnia 25.04.2023 r., 

7. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXVII/426/23 z dnia 19.05.2023 r., 

8. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXIX/430/23 z dnia 06.06.2023 r., 

9. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr XC/435/23 z dnia 28.06.2023 r., 

10. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr XCI/439/23 z dnia 07.08.2023 r., 

11. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr XCIII/442/23 z dnia 15.09.2023 r., 

12. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr XCIV/445/23 z dnia 28.09.2023 r., 

13. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr XCV/452/23 z dnia 19.10.2023 r., 

14. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr XCVI/454/23 z dnia 14.11.2023 r., 

I.   W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2023 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 20.837 zł: 

1) Zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 20.837 zł z tytułu: 

- odsetek bankowych o kwotę 837 zł, 

- wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 5.000 zł, 

- wpływów za zajęcie pasa drogowego o kwotę 6.000 zł, 

- opłata za korzystanie z przystanków komunikacyjnych o kwotę  9.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7825



II.  W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2023 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 760.982  zł: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 760.982 zł na: 

- wynagrodzenia i pochodne w placówkach oświatowych o kwotę 740.145 zł, 

- zakup wyposażenia biurowego na potrzeby PCPR o kwotę 837 zł, 

- zwrot nadpłaconych składek zdrowotnych za bezrobotnych o kwotę 5.000 zł, 

- utrzymanie dróg powiatowych o kwotę 6.000 zł, 

- bieżące utrzymanie przystanków komunikacyjnych o kwotę 9.000 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 740.145  zł na:  

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 740.145 zł  z tytułu: 

- dotacji dla szkoły niepublicznej o kwotę 580.000 zł, 

- rezerwy  oświatowej o kwotę 141.459 zł, 

- wydatki bieżące w oświacie o kwotę 18.686 zł. 

3. Dokonuje się zmian między działami  i rozdziałami klasyfikacji budżetowej na kwotę 163 zł. 

III.  W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Wykaz dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 
2023 rok”  

-  zmniejsza się dotacje o kwotę 580.000 zł ,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

IV.  W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Plan wydzielonego rachunku dochodów placówek 
oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2023 rok” 

-  zwiększa się dochody i wydatki  wydzielonego rachunku o kwotę 31.700 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 133.526.475,05 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 9.861.890,74 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 
13.554.121,90 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 397.700 zł, 
wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 
170.000 zł, wpływy z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 580.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 149.187.733,33 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
9.861.890,74 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
780.480,13 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 29.100 zł,  wydatki 
na zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 178.881,70 zł oraz wydatki na zadania z zakresu 
geodezji i kartografii w kwocie 609.736 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 15.661.258,28 zł, 

4) Przychody 17.749.758,28 zł, 

5) Rozchody w kwocie 2.088.500 zł. Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 i 2   do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7825



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7825



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60014 0,00

0,000490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
570 000,00 6 000,00 576 000,00

bieżące

Transport i łączność 2 796 441,89 15 000,00 2 811 441,89

Drogi publiczne powiatowe 2 159 418,89 6 000,00 2 165 418,89

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 12 910 583,00 0,00 12 910 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 643 538,90 0,00 643 538,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 200 000,00 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 197 700,00 0,00 197 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XCVII/456/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia 30.11.2023r.

Zestawienie zmian w dochodach

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7825



60020 0,00

0,00

851 0,00

85156 0,00

0,00

852 0,00

85218 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

598 883,60 0,00 598 883,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 133 505 638,05 20 837,00 133 526 475,05

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 9 861 890,74 0,00 9 861 890,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

48 010,00 0,00 48 010,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

550 873,60 0,00 550 873,60

majątkowe

majątkowe razem: 43 099 872,19 0,00 43 099 872,19

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 689,00 837,00 1 526,00

bieżące razem: 66 592 053,22 20 837,00 66 612 890,22

Pomoc społeczna 2 983 292,00 837,00 2 984 129,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 689,00 837,00 1 526,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
20 000,00 5 000,00 25 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
10 000,00 9 000,00 19 000,00

Ochrona zdrowia 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 9 000,00 19 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7825



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 100,00 29 100,00 29 100,00 21 450,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 29 100,00 21 450,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

780 480,13 724 077,13 0,00 0,00 0,00 724 077,13 0,00 0,00 0,00 0,00 56 403,00 56 403,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 480,13 724 077,13 0,00 0,00 0,00 724 077,13 0,00 0,00 0,00 0,00 56 403,00 56 403,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 546 468,60 6 945 964,89 6 945 964,89 0,00 6 945 964,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600 503,71 53 600 503,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 561 468,60 6 960 964,89 6 960 964,89 0,00 6 960 964,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600 503,71 53 600 503,71 0,00 0,00

59 536 922,60 5 936 418,89 5 936 418,89 0,00 5 936 418,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600 503,71 53 600 503,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 542 922,60 5 942 418,89 5 942 418,89 0,00 5 942 418,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600 503,71 53 600 503,71 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawienie zmian w wydatkach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XCVII/456/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia 30.11.2023 r.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7825



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 653 662,60 1 085 779,75 1 085 779,75 0,00 1 085 779,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 567 882,85 3 567 882,85 0,00 0,00

-141 459,00 -141 459,00 -141 459,00 0,00 -141 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 512 203,60 944 320,75 944 320,75 0,00 944 320,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 567 882,85 3 567 882,85 0,00 0,00

4 653 662,60 1 085 779,75 1 085 779,75 0,00 1 085 779,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 567 882,85 3 567 882,85 0,00 0,00

-141 459,00 -141 459,00 -141 459,00 0,00 -141 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 512 203,60 944 320,75 944 320,75 0,00 944 320,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 567 882,85 3 567 882,85 0,00 0,00

34 647 214,67 34 647 214,67 30 791 855,67 26 730 647,41 4 061 208,26 2 068 903,00 324 390,00 1 462 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-596 886,00 -596 886,00 -12 886,00 -12 886,00 0,00 -580 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 371,00 614 371,00 614 371,00 614 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 664 699,67 34 664 699,67 31 393 340,67 27 332 132,41 4 061 208,26 1 488 903,00 320 390,00 1 462 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 687 232,60 22 687 232,60 21 047 841,60 18 390 612,60 2 657 229,00 0,00 177 325,00 1 462 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 201,00 484 201,00 484 201,00 484 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 171 433,60 23 171 433,60 21 532 042,60 18 874 813,60 2 657 229,00 0,00 177 325,00 1 462 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 269,00 2 023 269,00 0,00 0,00 0,00 2 023 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540 000,00 -540 000,00 0,00 0,00 0,00 -540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 483 269,00 1 483 269,00 0,00 0,00 0,00 1 483 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 646 782,90 2 646 782,90 2 614 157,90 2 466 318,90 147 839,00 0,00 32 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 170,00 130 170,00 130 170,00 130 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 776 952,90 2 776 952,90 2 744 327,90 2 596 488,90 147 839,00 0,00 32 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 993 695,00 5 993 695,00 5 843 621,00 5 266 948,00 576 673,00 45 634,00 104 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 117,00 -46 117,00 -2 117,00 -2 117,00 0,00 -40 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 947 578,00 5 947 578,00 5 841 504,00 5 264 831,00 576 673,00 5 634,00 100 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 735,17 632 735,17 622 735,17 367 502,91 255 232,26 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 769,00 -10 769,00 -10 769,00 -10 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 966,17 621 966,17 611 966,17 356 733,91 255 232,26 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 171 699,31 80 700,00 23 700,00 600,00 23 100,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 090 999,31 6 090 999,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 176 699,31 85 700,00 28 700,00 600,00 28 100,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 090 999,31 6 090 999,31 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 343 672,00 4 343 672,00 4 338 959,00 3 728 125,00 610 834,00 0,00 4 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 344 672,00 4 344 672,00 4 339 959,00 3 728 125,00 611 834,00 0,00 4 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058 089,00 1 058 089,00 1 056 155,00 973 645,00 82 510,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 089,00 1 059 089,00 1 057 155,00 973 645,00 83 510,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 527 142,34 2 527 142,34 2 326 498,34 2 097 448,34 229 050,00 196 644,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163,00 -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 526 979,34 2 526 979,34 2 326 335,34 2 097 448,34 228 887,00 196 644,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80116 Szkoły policealne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7825



2 280 498,34 2 280 498,34 2 276 498,34 2 097 448,34 179 050,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163,00 -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280 335,34 2 280 335,34 2 276 335,34 2 097 448,34 178 887,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 305 300,85 6 225 300,85 6 095 925,85 5 072 533,85 1 023 392,00 0,00 129 375,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 774,00 125 774,00 121 774,00 121 774,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 429 274,85 6 349 274,85 6 217 699,85 5 194 307,85 1 023 392,00 0,00 131 575,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1 986 366,15 1 986 366,15 1 966 041,15 1 764 152,15 201 889,00 0,00 20 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 366,15 2 030 366,15 2 010 041,15 1 808 152,15 201 889,00 0,00 20 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 029 657,70 3 949 657,70 3 873 607,70 3 125 839,70 747 768,00 0,00 76 050,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 774,00 81 774,00 77 774,00 77 774,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 111 431,70 4 031 431,70 3 951 381,70 3 203 613,70 747 768,00 0,00 80 050,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 495 425,46 74 239 181,21 66 664 929,82 46 643 279,60 20 021 650,22 2 397 563,00 1 505 009,41 1 610 678,98 0,00 2 061 000,00 64 256 244,25 64 256 244,25 0,00 0,00

-740 308,00 -740 308,00 -154 508,00 -12 886,00 -141 622,00 -580 000,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 145,00 761 145,00 757 145,00 736 145,00 21 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 516 262,46 74 260 018,21 67 267 566,82 47 366 538,60 19 901 028,22 1 817 563,00 1 503 209,41 1 610 678,98 0,00 2 061 000,00 64 256 244,25 64 256 244,25 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 861 890,74 9 861 890,74 9 568 346,68 8 473 492,00 1 094 854,68 64 020,00 229 524,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 861 890,74 9 861 890,74 9 568 346,68 8 473 492,00 1 094 854,68 64 020,00 229 524,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 187 794,38

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 187 794,38

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7825



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr  XCVII/456/23

Rady Powiatu w Rykach

z dnia  30.11.2023 r.

Lp Dział Rozdział
Rodzaj 

dotacji
Nazwa podmiotu dotowanego/ Nazwa zadania Plan na 2023 r.

1 2 3 4 5 6

799 093,13

1 600 Transport i łącznosć 322 590,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 322 590,00

dotacja celowa  dotacje dla gmin na dofinansowanie zadań z zakresu transportu zbiorowego 

Gmina Ryki 159 464,50

Gmina Nowodwór 52 302,00

Gmina Ułęż 39 336,00

Gmina Kłoczew 71 487,50

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 287 378,13

75421 Zarządzanie kryzysowe 287 378,13

dotacja celowa dotacja na utworzenie i prowadzenie miejsc dla uchodźców z Ukrainy

Gmina Ryki 184 545,09

Gmina Kłoczew 9 473,04

Gmina Nowodwór 14 580,00

Gmina Ułęż 78 780,00

3 851 Ochrona zdrowia 1 300,00

85195 Pozostała działalność 1 300,00

dotacja celowa
dotacja dla powiatu radzyńskiego na dofinansowanie Olimpiady o Zdrowiu 

Psychicznym
1 300,00

4 855 Rodzina 8 667,00

85508 Rodziny zastępcze 8 667,00

dofinansowanie kosztów  utrzymania dzieci w rodzinie zastępczej na 

podstawie zawartego  porozumienia
 

dotacja celowa Powiat Otwocki 8 667,00

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104 142,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
99 142,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja celowa Miasto  Dęblin zgodnie z zawartą umową – WTZ Dęblin 81 935,00

dofinansowanie kosztów uczestnictwa mieszkańców powiatu ryckiego w 

warsztatach na terenie innych powiatów

Powiat Garwoliński zgodnie z zawartym porozumieniem – WTZ Żelechów 17 207,00

85395 Pozostała działalność 5 000,00

dotacja celowa Miasto Dęblin dla rodziny na odbudowę domu po pożarze 5 000,00

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 016,00

92116 Biblioteki 75 016,00

dotacja dla instytucji kultury

dotacja 

podmiotowa
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Rykach 75 016,00

1 806 567,00

1 755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2023  rok

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7825



75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00

dotacja celowa
dotacje o charakterze pożytku publicznego w zakresie nieodpłatnej pomocy 

prawnej
64 020,00

2 801 Oświata i wychowanie 1 488 903,00

 dotacje dla szkół niepublicznych

80120 Licea ogólnokształcące 5 634,00

dotacja 

podmiotowa
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Rykach 5 634,00

80116 Szkoły policealne 1 483 269,00

dotacja 

podmiotowa
Policealne Studium Zawodowe w Rykach 1 483 269,00

3 851 Ochrona zdrowia 57 000,00

85111 Szpitale ogólne 57 000,00

dotacja celowa
Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Rykach spółka zoo na zakup leków, środków 

opatrunkowych i odkarzających dla Stowarzyszenia Bezpieczna Lubelszczyzna
2 000,00

dotacja celowa
Dotacja na remonty bieżące i zakup wyposażenia  dla Szpitala Powiatowego w Rykach 

spółka zoo 
55 000,00

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 196 644,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
196 644,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja 

podmiotowa
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rykach 196 644,00

2 605 660,13OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7825



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XCVII/456/23

Rady Powiatu w Rykach

z dnia  30.11.2023 r.

/w zł/

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 

na koniec 

roku

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 

na koniec 

roku

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
I Liceum Ogólnokształcące w 

Rykach
0,00 18 435,00 18 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 435,00 18 435,00 0,00

801 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 18 435,00 18 435,00 0,00 0,00 0,00 18 435,00 18 435,00 0,00

2
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

1 w Rykach
51 486,00 661 027,00 712 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 486,00 661 027,00 712 513,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 23 201,00 283 027,00 306 228,00 0,00 0,00 23 201,00 283 027,00 306 228,00 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 28 285,00 378 000,00 406 285,00 0,00 0,00 28 285,00 378 000,00 406 285,00 0,00

3
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

2 w Rykach
1 191,00 76 200,00 77 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191,00 76 200,00 77 391,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 1 191,00 76 200,00 77 391,00 0,00 0,00 1 191,00 76 200,00 77 391,00 0,00

4
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

1 w Dęblinie
15 203,00 534 061,00 549 264,00 0,00 0,00 31 700,00 31 700,00 0,00 15 203,00 565 761,00 580 964,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 7 112,00 97 961,00 105 073,00 0,00 31 100,00 31 100,00 0,00 7 112,00 129 061,00 136 173,00 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 8 091,00 436 100,00 444 191,00 0,00 600,00 600,00 0,00 8 091,00 436 700,00 444 791,00 0,00

5
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

2 w Dęblinie
0,00 216 600,00 216 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 600,00 216 600,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 0,00 216 600,00 216 600,00 0,00 0,00 0,00 216 600,00 216 600,00 0,00

6
Zespół Szkół im. K. hr 

Kickiego w Sobieszynie
382 161,00 1 218 000,00 1 600 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 161,00 1 218 000,00 1 600 161,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 306 997,00 830 000,00 1 136 997,00 0,00 0,00 306 997,00 830 000,00 1 136 997,00 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 75 164,00 388 000,00 463 164,00 0,00 0,00 75 164,00 388 000,00 463 164,00 0,00

450 041,00 2 724 323,00 3 174 364,00 0,00 0,00 31 700,00 31 700,00 0,00 450 041,00 2 756 023,00 3 206 064,00 0,00OGÓŁEM

Plan wydzielonego rachunku dochodów placówek oświatowych
oraz wydatków nimi finansowanych na 2023 rok

Lp Dział Rozdział
Nazwa placówki 

oświatowej

Plan na 2023 rok Zwiększenia/zmniejszenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7825


	UCHWAŁA NR XCVII/456/23 RADY POWIATU W RYKACH z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	cyf. rz. I w § 1 ust. 14
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1

	cyf. rz. II w § 1 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (8) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (9) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (11) w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 3 (12) w § 1 ust. 2 pkt 1

	cyf. rz. III w § 1 ust. 3
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 3 cyf. rz. III

	cyf. rz. IV w § 1 ust. 3
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 3 cyf. rz. IV



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-19T13:51:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




